オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社

〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 Wビル
Homepage : https://jp.one-line.com/ja

2020年 8月 6日

お客様各位

＜修正版＞

2020年お盆時期の輸入貨フリータイム適用に関するご案内

盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

早速ではございますが、掲題に関しまして DEM/DETフリータイム適用除外となる場合を下記の通り

ご案内申し上げます。

ご確認の程 よろしくお願い申し上げます。

注）以下、朱文字部分を加筆修正しております。ご確認下さいませ。

＜ 記 ＞

・適用除外となる場合 ： 当日ゲートオープンが３時間未満となった場合

・対象航路   ： 弊社サービス全航路

・対象期間   ： 8/13 – 8/15

※ 8/16（日）は、通常の日曜日扱いとなります。

・対象ターミナル  ： 全ターミナル

・備考    ： ・尚、上記期間以前にフリータイムが切れているものに

関して は、通常通り DEM/DETの対象期間となりますので

ご注意下さい。

・詳細に関しては、以下 URLをご参照ください。

→  https://jp.one-line.com/ja/standard-page/importdetdem

以 上

https://jp.one-line.com/ja/standard-page/importdetdem